
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 035-2022-D. PROCESSO DE 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035-2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Oliveira dos 

Brejinhos – Bahia. CONTRATADA: NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA, inscrita no 

CNPJ/MF n° 07.797.967/0001-95, estabelecida na Rua Izabel a Redentora, 2356 - Edif, Loewen, Sala 117, 

Bairro Centro, CEP 83005-010, São José dos Pinhais/PR. OBJETO: O presente Termo Aditivo tem como 

objeto o reajuste de preço da cláusula décima e a prorrogação do prazo de vigência conforme cláusula décima 

quarta do contrato administrativo nº 035/2022-D, vinculado ao processo administrativo licitatório nº 

035/2022, modalidade dispensa de licitação, que foi celebrado entre as partes em 20 de janeiro de 2022. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 20 de janeiro de 2025. DATA DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 19 de 

janeiro de 2024. SIGNATÁRIOS: Silvando Brito Santos, Prefeito – pela contratante e Rudimar Barbosa Reis 

– pela contratada. 

 
 
 
 
 


